址、4）单位联系电话、5）开户行及账号 

6.4 答疑会 

□√不召开 

召开，召开时间： 

召开地点： 

8.1 现场考察 

□√不集中组织 

集中组织，召集时间： 

召集地点： 

12.1 报价单位 人民币 

13 备选方案 
□√不接受 

接受 

14.1 中标后分包 不允许 

15.1 联合体投标 
□√不接受 

接受 

17.1 投标保证金 

保证金要求：投标保证金应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构

出具的保函等非现金形式提交。 

保证金金额：人民币贰万玖仟元整（¥29,000.00）。 

保证金递交要求：在提交投标文件截止时间前未按规定从投标人账户

汇至指定账户的视为未提交投标保证金。 

收款银行账户信息： 

户  名：武汉汇哲招标代理有限公司 

开户行：兴业银行武汉东湖高新科技支行 

账  号：416180100100038185 

中标人的投标保证金，自采购合同签订之日起 5 个工作日内退还；未中

标人的投标保证金，自中标通知书发出之日起 5个工作日内退还。 

18.1 投标有效期 提交投标文件截止之日起 90日历日 

19.1 投标文件形式 

（1）纸质版：正本 1 份；副本 4 份，副本可为正本的复印件；